[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 г.  № 480
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных в Азовском районе в новой редакции.

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 19.07.2012г. №663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» и постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015г. №583 «О некоторых вопросах, связанных
с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях
или земельных участках, государственная собственность на которые
не разграничена»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
в Азовском районе в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела потребительского рынка и малого бизнеса Добрица О.В.:

2.1 Обеспечить размещение схемы нестационарных торговых объектов  на официальном сайте администрации Азовского района;

2.2 В десятидневный срок со дня подписания настоящего постановления представить схему размещения нестационарных торговых объектов
в Департамент потребительского рынка Ростовской области в электронном виде.

2.3 Обеспечить приведение правовых актов администрации района
в соответствии с настоящим постановлением.

3. Постановления администрации Азовского района от 27.02.2018г. №155 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных в Азовском районе в новой редакции», 10.08.2018 г. №818
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных в Азовском районе», от 19.12.18г. №1519 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных в Азовском районе» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Азовского района Сеймовского Ю.А.

Глава Администрации

Азовского района                                                                                       В.Н. Бевзюк